ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2019 г. № 33

г.Кызыл

О внесении изменения в Положение

о порядке финансирования мероприятий

по содействию занятости населения

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке финансирования мероприятий по содейст-

вию занятости населения, утвержденное постановлением Правительства Республики

Тыва от 30 декабря 2011 г. № 782, изменение, дополнив его пунктом 4.13 следующе-

го содержания:

«4.13. Содействие в трудоустройстве лиц, освободившихся из мест лишения

свободы, находящихся в учреждениях исполнения наказания, где отражаются рас-

ходы на приобретение оборудования форматно-раскроечного станка, петельной ма-

шины и аппарата для производства макаронных изделий.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                        Ш. Кара-оол